DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DAS INTOXICAÇÕES
MEDICAMENTOSAS NA REGIÃO NORDESTE ENTRE OS ANOS DE 2014 A 2016 de
autoria de RODRIGO RIBEIRO ALVES CAIANA, FRANCISCO CARLOS DE MEDEIROS
FILHO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-

educacao-em-ciencias?page=11

http://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=11
http://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=11